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Curva tasa Fija Curva CER
Titulo Precio TNA Var Titulo Precio Duration TIR Var TNA Actualizado

S28N5 122,8 23,5% 0,1% dic-25 239 0,07 3,59% 0,0% Caucioén 20,3% 2025-11-17
T15D5 167,8 24,6% 0,2% nov-26 1.110 0,72 6,98% 0,1% Badlar Pr 40,0% 2025-11-14
S16E6 114,8 22,9% 0,1% mar-26 188 0,36 6,42% 0,3% TM20 32,7% 2024-07-19
T30E6 134,5 28,8% -0,3% jun-26 310 0,61 7,00% 0,3% Plazo Fijo 30,7% 2025-11-14
T13F6 135,1 30,6% -0,4% oct-26 126 0,95 7,42% 0,1%
S30A6 112,4 33,3% -0,6% dic-26 221 1,07 7,46% -0,1%
S27F6 116,0 31,6% 2,1% mar-27 163 1,36 7,38% [WR:57 Inflacion
S29Y6 114,4 29,4% -0,6% jun-27 287 1,61 7,61% 0,7% Mensual
T30J6 1217 31,4% -1,0% dic-27 204 2,07 7,78% 0,0% Interanual

117,3 32,3% -0,1% jun-28 263 2,62 8,13% -0,2% REM

117,7 27,8% 0,6% nov-28 1.569 1,65 8,12% -0,7%
dic-33 45.046 3,36 8,44% -0,3%
dic-38 27.249 7,21 8,92% 0,1%
dic-45 34.160 10,28 8,62% -0,4%

17/11/2025

Curva Dollar Linked Curva Hard Dollar Futuros
Titulo Precio Duration TIR Var Titulo Precio Duration TIR Var Venc TNA
TZVD5 139.645 0,07 4,5% -0,8% 68,18 1,75 10,5% -0,1% nov-25 1.394,0 -20,1%
TZV26 136.719 0,61 0,0% -0,1% 64,92 2,17 11,1% 0,0% dic-25  1.429,5 16,0%
74,81 5,94 10,2% 0,1% ene-26 1.461,0 20,6%
77,74 5,11 10,5% 0,0% feb-26  1.488,0 21,8%
Curva Bopreal 70,28 6,44 10,0% 1,0% mar-26 1.522,0 23,2%
71,36 1,78 7,7% 0,3% abr-26  1.550,0 23,4%
Precio Duration TIR Var 68,09 2,21 8,7% -0,1% may-26  1.580,0 23,9%
100,2 1,65 1,0% 75,40 5,95 10,0% 0,4% jun-26  1.603,0 23,2%
99,0 1,64 -0,1% 78,90 5,14 10,2% 0,4%
96,9 1,64 -0,4% 70,28 6,44 10,0% 0,6%
97,0 1,64 -0,1% 69,94 6,41 9,8% -0,6% Reservas BCRA

102,5 0,29 -0,1% j Prima de legislacion GD30/AL30: 4,9% 40.356 17/11/2025

Curva Provinciales

Tipo de Cambio 1Y YTD
TC3500 1.401,0 -0,3% 39,6% 35,7%
MEP (AL30 24 hs) 1.448,9 -0,2% 29,2% 23,8%
CCL 1.484,6 0,1% 38,1% 25,9%
Canje 2,46%

Rendimiento Délar Sintético

Rendimientos Pesos sintéticos

2/1/2025
13/1/2025
22/1/2025
31/1/2025
10/2/2025
21/2/2025

6/3/2025
15/3/2025
27/3/2025

9/4/2025
25/4/2025

4/5/2025
13/5/2025
22/5/2025
31/5/2025
12/6/2025
21/6/2025
30/6/2025

9/7/2025
21/7/2025

1/8/2025
14/8/2025
27/8/2025
11/9/2025
24/9/2025
7/10/2025

20/10/2025
31/10/2025

27 4% 23% 28%

El reporte fue elaborado por Avantia Valores. Las fuentes utilizadas para el presente informe, y por lo tanto la informacion contenida en el mismo, se consideran confiables. Este informe tiene como unico objetivo
brindar informacién. El mismo no representa una oferta de compra o venta respecto de activos o instrumentos de ningtn tipo. Tanto las opiniones como las estimaciones expresadas en este documento son de
caracter personal y pueden ser modificadas sin previo aviso.* La TNA tiene descontados los costos de administracion.
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Panel lider
S&P MERVAL

Titulo Precio
TECO2

YPF
YPF

YPF

YPF
TELECOM
EDENOR

PAE

YPF

YPF

EDENOR
TELECOM
MASTELLONE
IRSA

Precio
3.278
2.309

11.820
1.083
7.640
8.920

56.750
5.250
7.685
2.216

812

Futuros de USD

ene-26 mar-26

may-26 jun-26

Hard Dollar

Var%

CEDEARSs
Precio

7.735
25.400
24.140
6.710
83.325
40.240
8.300
36.960
276.650
49.260
14.330
7.245
14.250
18.160
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